
             

XLVlll ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА   СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

IV СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ №83 

 

с.Старые Карамалы                                                    от «21» октября 2024 года      

                                                                  

Об отмене решений Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

утверждающих Положения о представлении гражданами, претендующими 

на замещение муниципальных должностей в Старокарамалинском 

сельском поселении Муслюмовского муниципального района, сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности 

в Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского 

муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Совет Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета 

Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан: 

1.1.  решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2014 

года № 3 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в 

Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского муниципального 

района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные 

должности в Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского 

муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»; 

1.2. решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 25.05.2021 

года № 22 «О внесении изменения в Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в 

Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского муниципального 



района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные 

должности в Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского 

муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, Утвержденного решением Совета 

Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан от 25 марта 2016 года № 3». 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (PRAVO.ТАТАRSTAN.RU) и на 

официальном сайте муниципального образования Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Старокарамалинского СП                                                 Каримов И.Н. 

  
 

kodeks://link/d?nd=546920656
kodeks://link/d?nd=546920656
kodeks://link/d?nd=546920656

